OFÍCIO VEREADOR n° 777/2015
São Roque, 07 de abril de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao efetivo da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de São Roque, no sentido disponibilizar uma viatura para todos os finais de semana e feriados para atuar no Roteiro Turístico.

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, de forma a prevenir e combater a criminalidade e eventual prática de tráfico de drogas, naquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL ROSA

MD. Inspetor-Chefe da Guarda Civil Municipal de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/04/2015 - 15:23:03 02375/2015